巴楚县2021年国有资本经营预算执行情况和
2022年国有资本经营预算编制情况的说明

按照《预算法》的有关规定及自治区人民政府《关于试

行国有资本经营预算的意见》(新政发〔2008〕90 号）、《新疆

维吾尔自治区本级国有资本经营预算管理办法》(新财企〔2

014〕53 号）、《自治区财政厅关于转发<财政部关于印发<地

方预决算公开操作规程>的通知》(新财预〔2016〕129号）以

及地区关于国有资本经营预算管理相关制度要求，2022年

巴楚县本级国有资本经营预算已编制完毕，现将有关情况说

明如下：

一、2021 年巴楚县本级国有资本经营预算执行情况

（一）收入情况

巴楚县本级国有资本经营预算收入为1504万元。

（二） 支出情况

巴楚县本级国有资本经营预算完成支出 990万元,其中

国有企业资本金注入 990万元，450 万元为国有资本经营预

算调出资金,64万元为国有资本经营预算年终结余。

二、2022 年巴楚县本级国有资本经营预算编制情况

（一）收入情况

巴楚县本级国有资本经营预算安排收入1867万元，比

2021年完成数1504万元增长363万元。

（二） 支出情况

2022本级国有资本经营预算安排支出 1867万元，其中：

国有企业资本金注入 1260万元，国有企业退休人员社会化管

理补助支出 3 万元，其他国有资本经营预算支出64万元，

国有资本经营预算调出资金 540 万元。收支相抵后，收支平

衡。

	巴楚县2021年国有资本经营预算执行情况和2022年国有资本经营预算编制情况的说明